
  

                                                                                                                                                                             
  

 
                                             पे्रस नोट 

                                   थाना कोतवाली खेकडा         दिनााँक 27.06.2022 

थाना कोतवाली खेकडा में िादखल मकुिमाती व एम0वी0 एक्ट के कुल- 52 वाहनों (दिनकी कुल 

कीमत 04 लाख 57 हिार रूपये) की नीलामी के सम्बन्ध में । 
काययवाही- 

दिनाांक 27.06.2022 को मा0 न्यायालय 

के आिेशानसुार थाना खेकडा पर वर्य 

2019 से वर्य 2020 तक के मकुिमाती व 

एम0वी0 एक्ट के वाहनों की नीलामी 

श्रीमान तहसीलिार खेकडा, श्रीमान 

के्षत्रादधकारी महोिय खेकडा व प्रभारी 

दनरीक्षक कोतवाली खेकडा की उपदथथदत 

में की गयी । उक्त नीलामी में िनपि बागपत 

व आस पास के िनपिो के कुल- 33 

कबादडयो ने दहथसा दलया । दिसमें कुल- 

52 वाहन (दिनकी कुल कीमत 04 लाख 

57 हिार रूपये) चार पदहया/तीन पदहया/िो 

पदहया वाहनों की नीलामी की गयी । 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



  

                                                                                                                                                                             
  

       पे्रस नोट                

       थाना कोतवाली खेकडा   दिनााँक 27-06-2022 

थाना कोतवाली खेकडा पदुलस ने थाने के म0ुअ0सां0 262/22 धारा 457/380 भािदव का सफल 

अनावरण करते हुए, एक अदभयकु्त को दकया दगरफ्तार, दिसके कब्िे से मांदिर से चोरी दकया हुआ 

एक िान पात्र मय 421/ रुपये नगि बरामि । 

सांदक्षप्त दववरण- 

दिनाांक 27.06.22 को थाना कोतवाली खेकडा 

पर वािी श्री भीष्म सागर पतु्र दबशन दनवासी 

कथबा व थाना खेकडा िनपि बागपत ने सूचना 

िी दक सबुह िब आरती के दलये दशरोमदण 

रदविास मदन्िर गये तो मदन्िर का ताला टूटा हुआ 

था । अज्ञात चोर द्वारा सन्त रदविास की मूदतय से 

20 रुपये वाली माला व िान पात्र चोरी कर दलया 

। इस सम्बन्ध में प्राप्त तहरीर के आधार पर थाना 

कोतवाली खेकडा पर म0ुअ0सां0 262/22 धारा 

457/380 भािदव पांिीकृत दकया गया ।  

काययवाही- 

बागपत पदुलस द्वारा िनपि में अपराधों की रोकथाम एवां चोरों/वाांदित अदभयकु्तों की दगरफ्तारी हेत ुचलाये िा 

रहे अदभयान के अन्तगयत थाना कोतवाली खेकडा पदुलस द्वारा थाने के म0ुअ0सां0 262/22 धारा 457/380 

भािदव का सफल अनावरण करते हुए एक अदभयकु्त को दगरफ्तार दकया गया है । दिसके कब्िे से मांदिर से 

चोरी दकया हुआ एक िान पात्र मय 421/ रुपये नगि बरामि हुआ है ।  

 उपरोक्त दगरफ्तारी व बरामिगी के सम्बन्ध में थाना कोतवाली खेकडा पर आवश्यक दवदधक काययवाही की 

िा रही है ।  

दगरफ्तार अदभयकु्त का नाम व पता- 

1-मनोि पतु्र भोपाल दनवासी मौ0 दवियनगर कथबा व थाना खेकडा िनपि बागपत । 

बरामिगी का दववरण- 

 



  

                                                                                                                                                                             
  

 मांदिर से चोरी दकया हुआ एक िान पात्र मय 421/ रुपये नगि।(सम्बदन्धत म0ुअ0सां0 262/22 धारा 

457/380 भािदव थाना खेकडा िनपि बागपत ।) 

 दगरफ्तार करने वाली पदुलस टीम- 

1- म0उ0दन0 श्रीमदत बेबी । 

2-काां0 911 श्यामवीर  । 

                                                   पे्रस नोट  

             थाना कोतवाली बडौत             दिनााँक 27.06.2022 

थाना कोतवाली बडौत पदुलस ने थाने के म0ुअ0सां0 430/22 धारा 147,148,504,506,325 

भािदव में वाांदित एक अदभयकु्त को दकया दगरफ्तार । 

 

काययवाही- 

बागपत पदुलस द्वारा िनपि में अपराधों की रोकथाम एवां 

वाांदित अदभयकु्तों की दगरफ्तारी हेत ुचलाये िा रहे अदभयान 

के अन्तगयत थाना कोतवाली बडौत पदुलस द्वारा थाने के 

म0ुअ0सां0 430/22 धारा 147,148,504,506,325 भािदव 

में वाांदित एक अदभयकु्त को दगरफ्तार दकया गया है एवां अदिम 

दवदधक काययवाही की िा रही है ।दववेचना के िौरान साक्ष्य 

सांकलन से उपरोक्त अदभयोग में धारा 352,354क,354ख 

का दवलोपन दकया गया तथा मैदडकल ररपोटय  के आधार धारा 325 भािदव की बढोत्तरी की गई।  

 

 

अदभयकु्त का नाम व पता- 

1-सन्िीप पतु्र ओमवीर दनवासी िाम िौनमाना थाना बडौत िनपि बागपत । 

 

दगरफ्तार करने वाली पदुलस टीम- 

1- उ0दन0 श्री श्याम दसहां थाना बडौत 

2- का0 257 बलिीत दसहां थाना बडौत  

3- का0 262 कदवत कुमार थाना बडौत 

 

 

 

 

 



  

                                                                                                                                                                             
  

          पे्रस नोट                

        थाना कोतवाली बागपत              दिनााँक 27.06.2022 

थाना कोतवाली बागपत पदुलस ने थाने के म0ुअ0सां0 649/22 धारा 

452/427/323/504/354बी/506 भािदव से सम्बदन्धत अदभयकु्त को दकया दगरफ्तार। 

 

काययवाही- 

बागपत पदुलस द्वारा िनपि में अपराधों की रोकथाम एवां 

वाांदित अदभयुक्तों की दगरफ्तारी हेत ुचलाये िा रहे अदभयान 

के अन्तगयत थाना कोतवाली बागपत पदुलस द्वारा थाने के 

म0ुअ0सां0 649/22 धारा 

452/427/323/504/354बी/506 भािदव से सम्बदन्धत 

अदभयकु्त को दगरफ्तार दकया गया है एवां अदिम दवदधक 

काययवाही की िा रही है । 

दगरफ्तार अदभयकु्त का नाम व पता- 

1-सोनू पतु्र सुरिे दनवासी कथबा टटीरी थाना कोतवाली बागपत िनपि बागपत । 

दगरफ्तार करने वाली पदुलस टीम- 

1-उपदन0 श्री हररिेश कुमार कोतवाली बागपत । 

2-का0 324 बेअन्त दसांह थाना कोतवाली बागपत । 

          
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

                                                                                                                                                                             
  

पे्रस नोट 

थाना कोतवाली बागपत             दिनााँक 27.06.2022 

थाना कोतवाली बागपत पदुलस ने थाने के म0ुअ0सां0 409/22 धारा 147/148/307/504/326 

भािदव में वाांदित 01 अदभयकु्त को दकया दगरफ्तार । 

 

सांदक्षप्त दववरण-  

दिनााँक 04.05.22 को थाना कोतवाली बागपत पर 

वादिया एडवोकेट शहनाि द्वारा सूचना िी गई दक 

कथबा टटीरी पेट्रोल पांप के पास अदभयकु्त आररफ, 

बौना, शहिाि, सरफराि, आिाि, मिुदम्मल व 

हारूण दनवासीगण िाम डौला थाना कोतवाली 

बागपत द्वारा एक राय होकर वादिया के भाई शहिाि 

के साथ गाली-गलौि करते हुए लाठी डण्डों व 

धारिार हदथयारों से िान से मारने की नीयत से मारपीट कर गम्भीर रूप से घायल कर दिया । इस सम्बन्ध में 

प्राप्त तहरीर के आधार पर थाना कोतवाली बागपत पर म0ुअ0सां0 409/22 धारा 147/148/307/504/326  

भािदव पांदिकृत दकया गया ।     

काययवाही- 

बागपत पदुलस द्वारा िनपि में अपराधों की रोकथाम एवां वाांदित अदभयकु्तों की दगरफ्तारी हेत ुचलाये िा रहे 

अदभयान के अन्तगयत थाना कोतवाली बागपत पदुलस द्वारा थाने के म0ुअ0सां0 409/22 धारा 

147/148/307/504/326 भािदव में वाांदित 01 अदभयकु्त को दगरफ्तार दकया गया है एवां अदिम दवदधक 

काययवाही की िा रही है । 

नोटः- उपरोक्त अदभयोग में थाना कोतवाली बागपत पदुलस द्वारा पूवय  में 02 अदभयकु्तों को दगरफ्तार कर िेल 

भेिा िा चकुा है ।       

दगरफ्तार अदभयकु्त का नाम व पता- 

1-शहिाि पतु्र अख्तर दनवासी िाम डौला थाना दसांघावली अहीर िनपि बागपत । 

दगरफ्तार करने वाली पदुलस टीम- 

1-उपदन0 श्री हररिेश कुमार कोतवाली बागपत । 

2-का0 324 बेअन्त दसांह थाना  कोतवाली बागपत ।  

 



  

                                                                                                                                                                             
  

                                                  पे्रस नोट  

         थाना चाांिीनगर                      दिनााँक 27.06.2022 

थाना चाांिीनगर पदुलस ने थाने के म0ुअ0सां0 118/22 धारा 147/148/308/427/504/506 

भािदव में वाांदित एक अदभयकु्त को दकया दगरफ्तार । 

  

सांदक्षप्त दववरण- 

दिनााँक 03.06.2022 को थाना चाांिीनगर पर वािी 

चाांि पतु्र रफीक ने सूचना िी दक अदभयकु्त 1.शौकीन 

2.मनेुश 3.पप्पल पतु्रगण बलेुहसन 4.सादहल पतु्र 

मनेुश 5.सम्मी उफय  समीर पतु्र पप्पल 6.आदसफ पतु्र 

शौकीन समथत दनवासीगण िाम खट्टा प्रहलािपरु 

थाना चाांिीनगर िनपि बागपत द्वारा एक राय होकर 

लाठी-डण्डे, सररया, चाकू से लैस होकर वािी के घर 

मे घसुकर वािी व वािी के पररिनों के साथ गाली-गलौच कर, िान से मारने की दनयत से हमला कर घायल 

कर दिया व घर में रखे कीमती सामान मो0सा0 आदि को तोडफोड कर नष्ट कर दिया एवां िान से मारने की 

धमकी िी । इस सम्बन्ध में प्राप्त तहरीर के आधार पर थाना चाांिीनगर पर म0ुअ0सां0 118/2022 धारा 

147/148/452/307/427/504/506 भािदव में पांदिकृत दकया गया था । दववेचनात्मक काययवाही के िौरान 

उक्त अदभयोग मे धारा 452/307 भािदव का दवलोपन व धारा 308 भािदव की वदृि की गयी ।  

काययवाही- 

बागपत पदुलस द्वारा िनपि में अपराधों की रोकथाम एवां वाांदित अदभयकु्तों की दगरफ्तारी हेत ुचलाये िा रहे 

अदभयान के अन्तगयत थाना चाांिीनगर पदुलस द्वारा थाने के म0ुअ0सां0 118/2022 धारा 

147/148/308/427/504/506 भािदव में वाांदित एक अदभयकु्त को दगरफ्तार दकया गया है एवां अदिम दवदधक 

काययवाही की िा रही है ।    

दगरफ्तार अदभयकु्त का नाम व पता- 

1-मनेुश पतु्र गलेुहशन दनवासी खट्टा प्रहलािपरु थाना चाांिीनगर िनपि बागपत । 

दगरफ्तार करने वाली पदुलस टीम- 

1-व0उ0दन0- श्री मनेुन्र कुमार । 

2-का0- 833 राहुल कुमार । 

 

 

 

 

 

 



  

                                                                                                                                                                             
  

                                           थाना दसांघावली अहीर        दिनााँक 27-06-2022 

थाना दसांघावली अहीर पदुलस ने थाने के म0ुअ0सां0 223/22 धारा 380/511/454 भािदव से 

सम्बदन्धत अदभयकु्त को दकया दगरफ्तार ।  

 

 सांदक्षप्त दववरण /काययवाही - 

दिनाांक 27-06-2022 को थाना दसांघावली 

अहीर पर वािी श्री समुतवीर पतु्र फतेदसांह 

दनवासी िाम डौला थाना दसांघावली अहीर 

िनपि बागपत व उसके साथी हर्य पतु्र 

सोमपाल दनवासी िाम डौला थाना 

दसांघावली अहीर िनपि बागपत ने सूचना िी 

दक अदभयकु्त राहुल उफय  हरबूल पतु्र ियपाल 

दसांह दनवासी डौला थाना दसांघावली अहीर 

िनपि बागपत द्वारा वािी के घर में चोरी  

करने की नीयत से प्रवेश दकया, वािी के िेखने पर अदभयकु्त राहुल उफय  हरबूल द्वारा भागने का प्रयास दकया । वािी 

व िनता के लोगों द्वारा अदभयकु्त राहुल उफय  हरबूल उपरोक्त को पकडकर थाने लाया गया । थाना दसांघावली अहीर 

पदुलस द्वारा अदभयकु्त राहुल उफय  हरबूल पतु्र ियपाल दसांह दनवासी डौला थाना दसांघावली अहीर िनपि बागपत 

को दगरफ्तार दकया गया । इस सम्बन्ध में प्राप्त तहरीर के आधार पर थाना दसांघावली अहीर पर म0ुअ0सां0 

223/22 धारा 380/511/454 भािदव पांिीकृत दकया गया ।       

दगरफ्तार अदभयकु्त का नाम व पता-  

1- राहुल उफय  हरबूल पतु्र ियपाल दसांह दनवासी डौला थाना दसांघावली अहीर िनपि बागपत ।    

दगरफ्तार करने वाली पदुलस टीम- 

1- का0 779 भूपेन्र दसह थाना दस0अहीर ।   

2-का0 915 दववेक कुमार थाना दस0अहीर ।   

 

 


